MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC.
Telefone: (47) 3632-2266

1

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE – SC

1ª ALTERAÇÃO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 01/2022

Objeto: CREDENCIAMENTO de Instituições Financeiras autorizadas a funcionar pelo
Banco Central, interessadas a prestar serviço na arrecadação de Faturas de Águas, com
prestação de contas por meio eletrônico dos valores arrecadados conforme as condições
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

Considerando a necessidade de alteração da descrição do item 1.1 do Objeto;

DECIDE:

ALTERAR a descrição do item 1.1 do Edital do Credenciamento 01/2022, que passa a

vigorar conforme segue:

1.1. O Objeto do presente Edital é o CREDENCIAMENTO de Instituições Financeiras
autorizadas a funcionar pelo Banco Central, interessadas a prestar serviço na
arrecadação e débito automático de Faturas de Águas, com prestação de contas por
meio eletrônico dos valores arrecadados conforme as condições estabelecidas no
Termo de Referência, Anexo I deste edital.

As demais informações contidas no Edital do processo de Credenciamento em epígrafe

permanecem inalteradas e em vigor.

Publique-se esta alteração na imprensa oficial deste Município (DOM), no site

www.campoalegre.sc.gov.br  e no site www.portaldecompraspublicas.com.br.

Publique-se ainda o Edital consolidado com a 1ª alteração no site do Município

www.campoalegre.sc.gov.br .

Campo Alegre, 24 de fevereiro de 2022.

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY
Secretária Municipal de Administração

http://www.campoalegre.sc.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/